
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 9.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, nakit dengesi 

geçen 323,9 milyar TL olarak gerçekleşti. Açık Kasım 

ayında 62,2 milyar TL olmuştu. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, para 

politikasının sınırları olduğunu, Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası'na (TCMB) destek olmak için maliye ve 

gelirler politikasının devreye girmesini gerektiğini 

söyledi. 

ABD 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Kovid-19 salgını 

döneminde sağlanan teşvikler için yapılan harcamaların 

enflasyona "biraz" katkıda bulunmuş olabileceğini ifade 

etti. 

Fed'in Aralık ayına ait toplantı tutanaklarına göre, 

üyelerin neredeyse tamamı enflasyonda yukarı yönlü 

risklerin arttığı görüşünde. 

Asya 

Çin'in tüketici enflasyonu Aralık ayında daha da 

yavaşladı ve deflasyon endişelerini arttırdı. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03159 -0.27% 

GBP/USD 1.23622 -0.95% 

USD/JPY 158.363 0.31% 

USD/TRY 35.3361 -0.01% 

EUR/TRY 36.4815 -0.28% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20483 0.24% 

DJI 42872 0.15% 

S&P 5958.25 0.06% 

NASDAQ 21357.25 -0.01% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2663.28 0.49% 

XAG/USD 30.095 0.26% 

WTI 73.38 -1.17% 

HG 4.272 2.21% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Kasım) 

13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Kasım) 

13:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Kasım) 

17:00 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması 

20:40 FOMC Üyesi Barkin'in Konuşması 

21:30 Fed Üyesi Schmid’in Konuşması   

21:35 FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması   

*ABD'de piyasalar "Eski ABD Başkanı Jimmy Carter için 

Ulusal Yas Günü" nedeniyle kapalı olacaktır. 
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Ons altın ADP verisi sonrası 2670 doları test etti! 
 
Ons altın dün açıklanan ADP özel sektör istihdam değişimi verisi sonrası yukarı yönde güç kazanarak 2670 doları test 

etti. ABD’de tarım dışı istihdamın öncüsü olarak kabul edilen ADP özel sektör istihdam değişimi Aralık ayında 122 bin 

artış gösterirken beklenti 139 bin seviyesindeydi. Fed, Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) 17-18 Aralık 2024'te 

düzenlenen toplantısına ilişkin tutanakları yayımladı. Politika faizinin beklentiler dahilinde 25 baz puan indirilerek 

yüzde 4,25-4,50 aralığına çekildiği son toplantının tutanaklarına göre, üyelerin yukarı yönlü enflasyon risklerinin arttığı 

konusunda hemfikir olduğu anlaşıldı. Yetkililer, enflasyonun yüzde 2'ye doğru ilerlemeye devam edeceğini beklemekle 

birlikte, son dönemde beklenenden daha yüksek enflasyon verileri ile ticaret ve göç politikasındaki potansiyel 

değişikliklerin etkilerinin, sürecin daha önce öngörülenden daha uzun sürebileceğine işaret ettiğini belirtti. Fed'in bir 

sonraki toplantısı 28-29 Ocak'ta yapılacak. Piyasalarda Fed’in bu toplantıda politika faizinde değişikliğe gitmeyeceği 

ve 2025 yılında faiz indirim sürecinde daha yavaş adımlar atacağına yönelik beklentiler oluşmuş durumda. Bugün Eski 

ABD Başkanı Jimmy Carter'ın anısına 9 Ocak ABD'de Ulusal Yas Günü ilan edildi. Bu kapsamda, ABD’de piyasalar kapalı 

olacak. Yarın ise Aralık ayına yönelik ABD tarım dışı istihdam verisi piyasalar ve ons altının seyri açısından önemli 

olacak. 

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altın 2665 dolar direncini aşarak 2670 dolar seviyesini test etti. Ons altında 2665 dolar direncinin 

üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde yukarı yönlü eğilim güç kazanabilir ve 2700 dolar seviyesinin üzeri 

yeniden test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 50 günlük hareketli ortalama desteğinin bulunduğu 2636 dolar 

seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2636 / 2600 / 2580  

Dirençler: 2670 / 2685 / 2720  
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Petrol’de kar realizasyonları! 

Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik sonrası bir kar realizasyonu görüldü. Dün Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanan 

haftalık ham petrol stok verilerinin beklentinin altında azalması, fiyatlarda yaşanan kar realizasyonlarının 

nedenlerinden birisi oldu. Öte yandan bugün Çin'de TÜFE yüzde 0,1 geldi ve bu durum hükümetin teşvik enjekte 

ederek talebi artırma çabalarına bir darbe vurdu. Çin’deki ekonomik zorluğun devam etmesi petrol’de baskı yaratan 

sebeplerden bir diğeri. Önümüzdeki günlerde stok görünümü ve Çin politikası takip edilmeye devam edilecek. Bununla 

birlikte Trump politikalarının enerji tarafına etkilerinin görülmesi mümkün olabilir.  

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de kar realizasyonları sonrası geri çekilme görüldü. Bu çekilmenin devam etmesi 

durumunda 75.00 seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Buradan bir tepki alımı bekleriz ancak bu 

seviyenin de kırlması durumunda satış baskısı 73.35 seviyesine doğru devam edebilir. Öte yandan yukarı yönlü 

hareketliliğin tekrar hız kazanması durumunda 78.30 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 75.30 / 75.00 / 74.40  

Dirençler: 77.50 / 78.30 / 79.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 74.90 seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı olamadı. Yaşanan kar realizasyonları 

sonrası 72.85 seviyesine doğru geri çekilme görüldü. Bu seviye üzerinde tutunmakta başarılı olunması durumunda 

tekrar 74.90 seviyesi test edilebilir.  

Destekler: 72.85 / 71.40 / 69.20  

Dirençler: 74.90 / 75.55 / 76.25 
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EURUSD paritesinde baskı devam ediyor! 

EURUSD paritesinde baskı devam ediyor. Dün ABD tarafından ADP özel sektör istihdam verisini aldık. Veri beklentinin 

altında azalarak 122 bin olarak açıklandı. Verinin piyasa ciddi bir etkisi olduğunu söylemek güç. Yarın gelecek olan ABD 

tarım dışı istihdam rakamıyla birlikte piyasada bir hareketlilk beklenebilir. Fed’in faiz indirim politikasına dair bir 

öngörü sunabilecek veya bir değişikliğe neden olabilecek rakam almamız durumunda paritede hareketlilik görülebilir. 

Dolar endeksindeki görünüm ise güçlü olmaya devam ediyor. Buradaki güçlü hareketliliğin devam etmesi EURUSD 

paritesi üzerinde baskı oluşturan en önemli unsur. Önümüzdeki süreçte ise Trump politikaları, dolar endeksi ve 

EURUSD paritesini etkileyebilecek ana etken olabilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde baskı devam ediyor. Bu hareketliliğin sürmesi durumunda alt tarafta bulunan 

1.0222 seviyesi kritik destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin kırılması aşağı yönlü hareketliliği 

hızlandırabilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 1.0341 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 

aşılması durumunda 1.0446 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir.  

Destekler: 1.0270 / 1.0244 / 1.0222 

Dirençler: 1.0341 / 1.0410 / 1.0446 
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DolarTL 35.40 direncini zorluyor! 

DolarTL paritesinde 35.40 seviyesini yakın direnç olarak takip ediyoruz. Hafta başında 107.75 seviyesine kadar geri 

çekilme yaşayan Dolar Endeksi (DXY) ise hızlı bir toparlanma gösterdi ve kendini tekrar 109.00 seviyesinin üzerine attı. 

Son 2 aydır Dolar Endeksinde izlediğimiz yükseliş trendinin DolarTL paritesine etkisi sınırlı kalsa da 20 Ocak tarihinde 

Trump’ın ikinci başkanlık döneminin başlaması ile birlikte küresel piyasalarda güçlü dolar teması ön planda kalmaya 

devam edecek gibi görünüyor. Bugün yurt içinde 2025 yılı Dış Ticaret Beklenti Anketi ve haftalık para ve banka 

istatistikleri takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 35.40 seviyesi yakın direnç olarak takip etmeye devam ediyoruz. Paritede 

35.40 seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde 36.00 seviyesine kadar kademeli 

yükseliş yaşanabilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.18 seviyesinden tepki 

alımları gelebilir. 

Destekler: 35.18 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.40 / 35.70 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

9.01.2025 

2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


